



Comisión Presidencial de Apoyo al Desarrollo Provincial

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

SECCIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: 01

Objeto de la compra: **Adquisición de equipos informáticos**Rubro: **Equipos informáticos"**Planificada: **Sí**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	43211706	Teclado USB .	Unidad	10.00	510.00	5,100.00
2	43211708	Mouse pad wrist.	Unidad	5.00	240.00	1,200.00
3	43211708	Mouse USB.	Unidad	12.00	350.00	4,200.00
4	43211507	CPU intel core i7, MEMORIA RAM 12GB, DISCO DURO ITB	Unidad	2.00	43,000.00	86,000.00
5	43211507	CPU con 4GB de memoria RAM, 500 GB en disco duro con procesador intel.	Unidad	1.00	31,000.00	31,000.00
6	43211508	Lapto Procesador INTEL CORE I3 Memoria RAM 8GB, Disco Duro 500GB.	Unidad	1.00	32,500.00	32,500.00
7	43211903	Monitor 23 pulgada"	Unidad	2.00	9,000.00	18,000.00
8	43201401	Tarjeta gráfica 2GB .	Unidad	1.00	5,100.00	5,100.00
9	43222824	Cable VGA .	Unidad	10.00	68.00	680.00
10	43222824	Cable HDMI .	Unidad	10.00	98.00	980.00
11	43222824	Cable Power Cords.	Unidad	10.00	47.00	470.00

12	43201803	Disco duro de un TERA BYTE PORTABLE USB CON CABLE	Unidad	1.00	4,500.00	4,500.00
13	43221506	UPS 500VA	Unidad	6.00	2,500.00	15,000.00
14	43222824	Adaptador HDMI a VGA.	Unidad	1.00	680.00	680.00
15	43222824	Adaptador VGA a HDMI.	Unidad	1.00	1,060.00	1,060.00
16	43212114	Impresora HP LASERJET PRO MULTIFUNCIONAL	Unidad	1.00	20,000.00	20,000.00
17	43201803	Disco duro de 4 Terabytes con conexión a Internet.	Unidad	1.00	5,300.00	5,300.00
					Total:	RD\$ 230,501.00+Itbis

Ing. Miguella Ramírez

Responsable de la Operativa de Compras y Contrataciones

